様式第4号（第7条関係）

事業計画変更届

　　　　年　　月　　日

　　益田市教育委員会
　　　　　教育長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　報告者【主催者が複数の場合は、代表が報告してください。】
	主催者
	住所又は
所在地
	（〒　　　－　　　　）

	団体名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者
	住所又は
所在地
	（〒　　　－　　　　）

	氏名

	電話番号

　　　　　　　　　　　　　　※【担当者欄は、報告に関係する連絡先としてください。】
　　　　　年　　月　　日付け益教総第　　　号で益田市教育委員会の後援又は共催名義使用承諾を受けた事業について計画変更が生じたため、下記のとおり届け出ます。

記

	１
	事業の名称

	２
	変更の内容